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РЕШЕНИЕ ЗА ДОДЕЛЕНИ СТИПЕНДИИ 

- трет уписен рок - 

 

 

1. ФЕИТ доделува стипендија на 1 кандидат во третиот уписен рок кој како средношколец освоил прво место на државни или 

награда на меѓународни натпревари. 

 

Р.Бр. ИД 
Студиска 

програма 

Прво место  на државен и 

награда на меѓународен 

натпревар од област 

1 130241 КХИЕ Електротехника 

 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Студентите добитници на стипендија од ФЕИТ се ослободени од плаќање партиципација во учебната 2025/26 година, 

согласно одлуките на ФЕИТ и не треба да извршат уплата за партиципација при запишувањето!  

 

 Скопје, 26.9.2025 год.             Конкурсна комисија на ФЕИТ 
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